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GIORNO STRUMENTO DOCENTE ORARIO  EMAIL DI CONTATTO 

Lunedì 22  Pianoforte Matteo Costa h16 – 17.30 matteo.costa@conservatoriovivaldi.it 

 Oboe Chiara Sedini h 15 - 17 chiara.sedini@conservatoriovivaldi.it 

 Tromba Marco Braito h 10 - 13 marco.braito@conservatoriovivaldi.it 

 Chitarra Emanuele 
Buono 

h 11 - 17 emanuele.buono@conservatoriovivaldi.it 

 Corno Ugo Favaro h 15.30 - 18 ugo.favaro@conservatoriovivaldi.it 

 Flauto Sergio Pallottelli h 10 - 14 lezioni aperte 
h 11.15 - 12 lez. prova 

sergio.pallottelli@conservatoriovivaldi.it 

 Arpa Sara Terzano h 13-19 sara.terzano@conservatoriovivaldi.it 

 Canto Elena Bakanova  h 13.00-17-00 lezioni 
aperte 

elena.bakanova@conservatoriovivialdi.it 

 Elementi di 
composizione per 
Didattica 

Paolo Cavallone h 15 – 16  
h 17 – 18 lezioni aperte 

paolo.cavallone@conservatoriovivaldi.it 

 Musica 
Elettronica 

Manfredi 
Clemente 

h. 10 – 14 
H. 15 – 19 

clemente.manfredi@conservatoriovivaldi.it 

Martedì 23  Chitarra Emanuele Segre  h10-17,20 emanuele.segre@conservatoriovivaldi.it 

 Direzione di coro 
per Didattica 

Luigi Cociglio H 18 - 19  

 Pianoforte Simone 
Gragnani 

h 9 - 14 simone.gragnani@conservatoriovivaldi.it 

 Fagotto Alessio Pisani h 10- 12     15 - 18 alessio.pisani@conservatoriovivaldi.it 

 Musica da 
camera e insieme 
fiati 

Gianluca 
Nicolini 

h 10.30-12.45 flauto e 
chitarra 
14.30-15.30 trio flauto-
clarinetto-chitarra 
16.00-17.00 trio saxofoni 

gianluca.nicolini@conservatoriovivaldi.it 

 Batteria Jazz Marco Volpe h10,30 – 16,30 marco.volpe@conservatoriovivaldi.it 

 Musica 
elettronica 
(multimedialità) 

Francesco 
Rosati 

h13,30 – 19,30 francesco.rosati@conservatoriovivaldi.it 

 Flauto Sergio Pallottelli h 11 – 17 lezioni aperte sergio.pallottelli@conservatoriovivaldi.it 
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H 15 – 16 lezioni prova 

 Canto Lirico Lillia Gamberini H 14 – 16  lilia.gamberini@conservatoriovivaldi.it 

 Accompagna-
mento pianistico 
e per canto lirico 

Leonardo 
Nicassio 

 leonardo.nicassio@conservatoriovivaldi.it 

 

GIORNO STRUMENTO DOCENTE ORARIO  EMAIL DI CONTATTO 

Mercoledì 24  Musica da 
camera e insieme 

fiati 

Gianluca 
Nicolini 

h16.30-17.30 trio di flauti gianluca.nicolini@conservatoriovivaldi.it 

 Liuto Michele Carreca h15.00-20.30 michele.carreca@conservatoriovivaldi.it 

 Musica 
elettronica 
(multimedialità) 

Francesco 
Rosati 

h 9 - 15 francesco.rosati@conservatoriovivaldi.it 

 Chitarra Emanuele Segre h10 -  16,40 emanuele.segre@conservatoriovivaldi.it 

 Chitarra Francesco 
Scelzo 

h 13 - 20 fancesco.scelzo@conservatoriovivaldi.it 

 Pianoforte Francesco 
Pasqualotto 

h 10 - 18 francesco.pasqualotto@conservatoriovivaldi.it 

 Canto Jazz Laura Conti h9,30 – 16,30 laura.conti@conservatoriovivaldi .it 

 Batteria jazz Marco volpe h 10,30 -12,30 
h 13,30 – 17,30 

marco.volpe@conservatoriovivaldi.it 

 Canto Riccardo Ristori h10 - 16 riccardo.ristori@conservatoriovivaldi.it 

 Violino Michele Tisei H 13 - 20 micheletisei@yahoo.it 

 Metodi e 
tecniche attive 
della 
Musicoterapia 2 

Mariagrazia 
Baroni 

h 15 – 16 
lezione aperta 

mariagrazia.baroni@conservatoriovivaldi.it 

 Musicoterapia 
Didattica 1 

Mariagrazia 
Baroni 

h 17 – 18  
Lezione aperta 

mariagrazia.baroni@conservatoriovivaldi.it 

mailto:laura.conti@conservatoriovivaldi
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 Pratica della 
lettura vocale e 
pianistica 1 
Per didattica 

Marzia Zingarelli 
(referente 
Didattica e 
Musicoterapia) 

h 16 – 17 
Lezione aperta 

marzia.zingarelli@conservatoriovivaldi.it 

 

GIORNO STRUMENTO DOCENTE ORARIO  EMAIL DI CONTATTO 

Giovedì 25  Liuto Michele Carreca 8.00-14.30 michele.carreca@conservatoriovivaldi.it 

 Chitarra Francesco Scelzo h 8,30 - 15,30 francesco.scelzo@conservatoriovivaldi.it 

 Violino Michele Tisei 8,30 - 15 micheletisei@yahoo.it 

 Pianoforte Francesco 
Pasqualotto 

h 10 - 18 francesco.pasqualotto@conservatoriovivaldi.it 

 Clarinetto Elena Ferrofino h 10 – 13,30 
14,30 - 17 

elena.ferrofino@conservatoriovivaldi.it 

 Canto Jazz  Laura Conti h10 - 17 laura.conti@conservatoriovivaldi .it 

 Chitarra Emanuele 
Buono 

H 11 - 17 emanuele.buono@conservatoriovivaldi.it 

 Chitarra Jazz Claudio Lodati H 12 - 13, 14 - 15, 16 - 17, 
17 - 18 

claudio.lodati@conservatoriovivaldi.it 

 Arpa Sara Terzano h13 - 19 sara.terzano@conservatoriovivaldi.it 

 Canto Riccardo Ristori h 10 - 16 riccardo.ristori@conservatoriovivaldi.it 

 Pianoforte jazz 
complementare
  
 

Fabio Giachino h 9 - 13 fabio.giachino@conservatoriovivaldi.it 

 Musica 
Elettronica 

Manfredi 
Clemente 

h. 10 – 14 
H. 15 – 19 

clemente.manfredi@conservatoriovivaldi.it 

 Corso di 
percussioni 

Matteo 
Montaldi 

H 15 - 17 matteomontaldi@conservatoriovivaldi.it 

Venerdì 26 Pianoforte  Matteo Costa Lezioni aperte h11,30 - 
14 

matteo.costa@conservatoriovivaldi.it 

 Pianoforte jazz 
complementare 

Fabio Giachino h 9 – 13 
14 - 18 

fabio.giachino@conservatoriovivaldi.it 

mailto:sara.terzano@conservatoriovivaldi.it
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 Pianoforte Sandra Conte H14 – 19 sandra.conte@conservatoriovivaldi.it 

 Saxofono Ausonio Calò In masterclass,  
contattare. 

ausonio.calò@conservatoriovivaldi.it 

 Improvvisazione 
Jazz 

Danilo Gallo  h 9 - 17 danilo.gallo@conservatoriovivaldi.it 

 Canto Lirico Lilia Gamberini H 14 – 16  lilia.gamberini@conservatoriovivaldi.it 

 Corso di 
percussioni 

Matteo 
Montaldi 

H 15 - 17 matteomontaldi@conservatoriovivaldi.it 

 Accompagna-
mento pianistico 
e per canto lirico 

Leonardo 
Nicassio 

 leonardo.nicassio@conservatoriovivaldi.it 

  

mailto:danilo.gallo@conservatoriovivaldi.it
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GIORNO STRUMENTO DOCENTE ORARIO  EMAIL DI CONTATTO 

Sabato 27 Pianoforte Sandra Conte h9 - 13 sandra.conte@conservatoriovivaldi.it 

 ukulele Giovanni Albini h 8,30 - 18 giovanni.albini@conservatoriovivaldi.it 

 Improvvisazione 
jazz 

Danilo Gallo h 9 - 17 danilo.gallo@conservatoriovivaldi.it 

Lunedì 29 Viola Gianpiero 
Mosca 

h11.00-17.00 gianpiero.mosca@conservatoriovivaldi.it 

Mercoledì 31  Viola Gianpiero 
Mosca 

h11.00-17.00 gianpiero.mosca@conservatoriovivaldi.it 

Giovedì 1 
febbraio 

Contrabbasso Penelope 
Mitsikopoulos 

h14 - 19 penelope.mitsikopoulos@conservatoriovivaldi.it 

 


